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ACEROS DONDISH S.A. DE C.V.
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CERTIFICADO DE CALIDAD
CLIENTE: [No. DE PEDIDO: 15387 ORDEN DEL CLIENTE: 29829 [No. DE CERTIFICADO:
PLESA ANAHUAC Y CIAS. S.A. TER31102017-1782110
[MATERIAL: |No. DE PARTE: c-14 No. ROLLO _ ADSA: 56573 [FECHA:
SAE 1008 CALIENTE 25/05/2020
No. | ANCHO. LARGO ESPESOR COMPOSICION QUINICA DUREZA COLADA
fTEM| ESPECIFICADO OBTENIDO ESPECIFICADO OBTENIDO ESPECIFICADO | OBTENIDO c Mn P s Si RB
1 36" 36_9/16 ROLLO ROLLO 0.074" +-0.007" 0.074" 0.055 0.173 0.008 0.015 0.010 1762608011
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ELABORO:  RICARDO CANO TRIANE— | [ | - APROBO: ING. SAUL SALDANAVELASCO /.
INSPECTOR DE ASEGURAMIENTO DE CALIDAD. JEFE DE ASEGURAMIEENTO DE CALIDAD




